PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores – CEP 19820-000 – Fone/Fax: (18) 3373-4500

Tarumã – Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022
EDITAL Nº 051/2022

Convocação para a Prova Prática

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS, no uso de suas atribuições, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados para a Prova Prática do Concurso Público Nº 001/2022, para as funções de

AUXILIAR DE ENFERMAGEM, COZINHEIRO, ENFERMEIRO e MOTORISTA.

As Provas Práticas ocorrerão no dia 05 de junho de 2022, nos locais e horários discriminados em cada

cargo.

O candidato deverá comparecer ao local designado para prestar as provas munido de caneta esferográfica de

tinta indelével preta ou azul produzida em material transparente e de documento oficial e original de identidade,

contendo fotografia e assinatura, devendo chegar com antecedência de 30 (trinta) minutos do horário

estabelecido para o início da Prova.

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

A Prova Prática ocorrerá às 13h30 horas na ESCOLA MUNICIPAL "GILBERTO LEX", situada na Av. dos
Sabiás, 740, Vila do Lago, Tarumã - SP.

 Chegar com 30 minutos de antecedência.

 Tempo de prova: 15 minutos

Nome RG Horário

ELEN SABRINA JUSCINSKI DA SILVA 52.***.672-2 13h30

LARISSA COUTO MACHADO 42.***.294-5 13h30

ENFERMEIRO

A Prova Prática ocorrerá às 8 horas na ESCOLA MUNICIPAL "GILBERTO LEX", situada na Av. dos Sabiás,
740, Vila do Lago, Tarumã - SP.

 Chegar com 30 minutos de antecedência.

 Tempo de prova: 15 minutos

Nome RG Horário

ADRYENE CUNHA IBANEZ RIBEIRO 48.***.140-1 8h

ESTER ALVES FIGUEIREDO 40.***.853-1 8h

EVERTON DA SILVA MENDES 48.***.315-2 8h

FERNANDO ANTONIO REGIS DA SILVA 50.***.200-6 8h

GABRIELLA DA SILVA PARIZ 40.***.003-0 8h

GIOVANNA PEREIRA RAUSEO 43.***.286-5 8h

GRAZIELA ROSSETTO DOS ANJOS 47.***.214-1 8h

HUGO JOSE DUCA DE SOUZA SANTOS 45.***.200-4 8h

JANETE EPIPHANIO DIAS 21.***.001-1 8h

LUANA ALVES OLIVEIRA 40.***.096-0 8h

MARIA CRISTINA SANTOS JOSE 24.***.440-5 8h

MARIANA GOERING BARREIRO 29.***.039-1 8h

MARIELI ELAINE HONORIO 41.***.380-6 8h

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores – CEP 19820-000 – Fone/Fax: (18) 3373-4500

Tarumã – Estado de São Paulo

COZINHEIRO

A Prova Prática ocorrerá às 8 horas na CENTRAL DE ALIMENTAÇÃO "MANOEL LOPES DA CRUZ",
situada na Rua das Andorinhas, 325 - Vila dos Pássaros, Tarumã - SP.

 Chegar com 30 minutos de antecedência.

 Tempo de prova: 15 minutos

Nome RG Horário

CLAUDETE FERNANDES VALOVI 25.***.224-5 8h

JAQUECELE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 41.***.631-5 8h

MARCELI FABIANO FEITOSA 26.***.111-7 8h

MELISSA PEREIRA DOS SANTOS ALVES 63.***.419-4 8h

NATALI ALVES DE OLIVEIRA CORREIA 42.***.630-3 8h

REGIANE APARECIDA PRADO OLIVEIRA 33.***.402-3 8h

SILVANA LIMA DOS SANTOS 19.***.594 8h

MOTORISTA

A Prova Prática ocorrerá na Secretaria de Obras da Prefeitura Municipal de Tarumã, situada na Rua
Aroeira, n° 482, Vila das Árvores, Tarumã – SP, conforme horários abaixo.

 Chegar com 30 minutos de antecedência.

 Tempo de prova: 30 minutos

Nome RG Horário

APARECIDO CARLOS MARCOS DE SOUZA 33.***.903-4 8h

CELSO ADILSON DA SILVA 32.***.435 8h

CLAUDIO APARECIDO DA COSTA 26.***.438-6 8h

EDINEI CUNHA DA SILVA 85.***.034 8h

EVAIR ISAIAS DA COSTA 25.***.202-1 8h

JOAO FERRAZ ARANTES 18.***.830-5 8h

JOAO MANUEL SOARES DA SILVA 47.***.746-4 8h

JOVINO EDGAR DE LIMA 15.***.449-1 13h30

LUIZ FERNANDO DO AMARAL 41.***.236-9 13h30

NEWTON CARDOSO DE CAMARGO 18.***.587 13h30

REGINALDO GUEDES 16.***.416 13h30

RODINEI APARECIDO VIEIRA 40.***.516-1 13h30

WELTON CELSO DA SILVA 40.***.484-4 13h30

Tarumã, 31 de maio de 2022.

Informações

Fundação Educacional do Município de Assis – Fema

Endereço: Avenida Getúlio Vargas, 1200.
Vila Nova Santana – Assis/SP.
E-mail: concursos@fema.edu.br
Site: www.fema.edu.br/concursos

Prefeitura Municipal de Tarumã

Endereço: Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores.
CEP 19820-000.
Telefone/Fax: (18) 3373-4500.
Site: www.taruma.sp.gov.br

http://www.fema.edu.br/concursos
http://www.taruma.sp.gov.br/